PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE BOLSAS DE ESTUDOS PARA O CURSO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DA ESHP

RESULTADO DAS PRIMEIRA E SEGUNDA ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO E
COMVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – ENTREVISTAS

O Diretor da Escola de Saúde Pompéia (ESHP), no uso de suas atribuições regimentais e

considerando o disposto na legislação vigente  e no Edital  N.°  03/2023 – HP/DE/ESHP, torna

público  o  Resultado  das  Primeira  e  Segunda  etapas  de  seleção  do  Processo  Seletivo  para

Concessão de Bolsas do Programa Institucional de Bolsas de Estudos para o Curso Técnico em

Enfermagem da ESHP e  convoca os candidados abaixo citados, para a  entrevista coletiva,

que compõe a terceira etapa de seleção, de caráter classificatório,  conforme segue:

Candidato Convocado Data da Entrevista

Coletiva

Horário da Entrevista

Coletiva

Adriana Aparecida Saldanha
Alessandra Pedroso

Amanda Kloss
Ana Cristina dos Santos Marques Zambrano

Ana Gabriela Ferreira de Almeida
Ana Vitória Machado da Silva

Bruna Vanessa Varela de Oliveira
Camila Alves

Cristiane Burgos Pizarro
Daniele Petim da Silva

Edileni de Farias
Eduarda Ramos Lourenci

Elenita Marques do Amaral
Giovana de Souza Carnaval
Greice da Fonseca Pontes

Greice Padilha
Iara dos Santos Silva Melo

Isabel Cristina da Silva Rodrigues
Isis Carolaine Farias Barbosa Schiffer

Ivanete Corrêa da Silva
Joana Paula Scariot

Juliana Rodrigues Bertochi
Laiza Borges Vieira

Laiza Maria Gedoz Mazzola
Léia de Avila da Mota

06 de dezembro de
2023

14h

Avenida Júlio de Castilhos. 2030, 5º andar do Prataviera Shopping
Centro – Caxias do Sul/RS

Luana Polidoro da Silva
Marta Jucele Suelos da Silva

Michele de Barros
Monique Cristina Leão Alves

Natália Wartha da Silva
Neide Denise Poersch

Nicole Montanari dos Passos
Patricia Fillini

Priscila de Souza
Romilda Alves dos Santos

Roselinda Ribeiro Rodrigues
Rosenete Lopes Duarte

Sandra Fernandes de Oliveira
Sonia de Almeida Galhardo
Tainara Paulino de Camargo

Tamara Vitorino Pereira
Thainá Estefani Silva da Silveira

Thaís de Oliveira Madruga
Valdirene de Alcides Flores

Valéria Farias de Matos
Vanessa Daiane Teixeira Branco

Verônica Bitencourt da Rosa
Vinícius Vargas Dias

Yasmin da Rosa dos Santos
Yasmin Martins Alves

06 de dezembro de
2023

16h

Obs: os convocados foram distribuídos respeitando o critério da ordem alfabética.

Orientações Gerais para os convocados:

a) O endereço do local da terceira etapa é:  ESHP – Avenida Júlio de Castilhos. 2030, 5º andar do
Prataviera Shopping – Centro, Caxias do Sul/RS.

b) O candidato deverá providenciar para a entrevista uma caneta azul ou preta.

c)  O  candidato  deverá  se  apresentar  com  trinta  (30)  minutos  de  antecedência  do  início  da
entrevista munido de documento com foto, no local devidamente informado.

d) Não será permitida a entrada de pessoas não convocadas ou cuja a inscrição não tenha sido
homologada nos ambientes de avaliação do processo seletivo ou ainda, não partícipes do referido
processo seletivo em questão.

e) Não será permitido a utilização do telefone celular  ou qualquer  outro dispositivo eletrônico
durante o processo seletivo.

Avenida Júlio de Castilhos. 2030, 5º andar do Prataviera Shopping
Centro – Caxias do Sul/RS

f)  O candidato que não cumprir o estabelecido disposto ou, no momento da entrevista coletiva, for
identificado irregularidades por parte do candidato, o mesmo será desclassificado.

g) Candidatos os quais o nome não consta na listagem, não foram selecionados para a terceira
etapa do processo.

h) Como esta etapa possui caráter classificatório, a partir desta classificação é que as matrículas e
escolha do turno acontecerão.

Caxias do Sul, 29 de novembro de 2023.

   Prof. Dr. Rossano Sartori Dal Molin
Diretor da ESHP

Presidente da Comissão de Seleção

Avenida Júlio de Castilhos. 2030, 5º andar do Prataviera Shopping
Centro – Caxias do Sul/RS